
San Gavino Monreale(VS)

* * C O P I A * *

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione

DELIBERAZIONE N.° 7/2011 Del 25-11-2011

Oggetto

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2011, AL BILANCIO 
PLURIENNALE ED ALLA RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 
2011/2013

L'anno duemilaundici addì 25 del mese di Novembre alle ore 16:20, Solita sala delle Adunanze si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione dell' Unione, convocato nei modi di legge.

Risultano all'appello:

PresenteGIOVANNI CRUCCU PRESIDENTE

PresenteLUCA BECCIU ASSESSORE

PresenteALESSANDRO MARONGIU ASSESSORE

PresenteVITTORIO CABRIOLU ASSESSORE

PresenteGIUSEPPE GARAU ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 Assenti:  0

Assume la Presidenza il Presidente  CRUCCU GIOVANNI.

Assiste in qualità di Segretario Drss URRAZZA GIOVANNA.

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Presidente dichiara aperta la seduta, ed invita il 
Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTO l’assestamento delle spese del personale, che non comporta ulteriore incremento di spesa, 
ma con il quale si procede ad una corretta riallocazione nei capitoli di bilancio; 
  
VISTA la comunicazione dell’ANCI  inerente la concessione di un finanziamento avente ad oggetto 
“Creatività giovanile” per un importo di € 40.000,00 e che andrà cofinanziato dall’Unione con un 
importo pari ad € 20.000,00 ripartito tra i comuni aderenti al progetto: Samassi, Sardara, Serrenti, 
Serramanna, San Gavino Monreale; 
  
VISTO il prospetto di riparto delle spese inerenti la gestione del S.U.A.P.; 
  
ESAMINATO il Bilancio di previsione esercizio 2011, il Bilancio Pluriennale e la Relazione 
Previsionale Programmatica 2011/2013; 
  
STANTE la necessità di dover procedere celermente all’attivazione del progetto e ritenuto pertanto 
dover apportare al Bilancio di Previsione 2011 al Bilancio Pluriennale, alla Relazione Previsionale 
Programmatica 2011/2013 le dovute variazioni; 
  
RICHIAMATO l’art. 42 del D.lgs. 267/2000 il quale prevede che le variazioni di Bilancio possono 
essere adottate dal Consiglio di Amministrazione in via d’urgenza e che le stesse devono essere 
sottoposte a ratifica, pena la decadenza, entro 60 giorni dall’adozione;  
  
CONSIDERATO che è stato acquisito ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267/2000 il parere 
FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine alla 
REGOLARITA’ TECNICA-CONTABILE;  
  
Con voti unanimi 
  

DELIBERA 
  
- Di apportare al BILANCIO DI PREVISIONE esercizio 2011 al BILANCIO PLURIENNALE DI 
PREVISIONE triennio  2011/2013 e alla RELAZIONE PREVISIONALE PROGRAMMATICA 
2011/2013 le variazioni di cui ai prospetti  contabili allegati che uniti alla presente sono parte 
integrante e sostanziale; 
- Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
  
     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

F.to drss GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

F.to  GIOVANNI CRUCCU

IL PRESIDENTE

REGOLARITA' TECNICA - FAVOREVOLE

PARERI EX ART. 49, COMMA 1 T.U.E.L. N. 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE - FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE

F.to Maria Dolores Fadda

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to Maria Dolores Fadda

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata inviata ai Comuni aderenti in data 30-11-2011

San Gavino , 30-11-2011

F.to DRSS GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Gavino Monreale dal giorno 
30/11/2011 per 15 giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI COPIA CONFORME

Per copia conforme all'originale.

San Gavino , 30-11-2011 L'impiegato incaricato


